
KUSHI

KUSHI

ラーメン・丼

串 ¥300
¥250
¥250
¥200

極醤油ラーメン 600円
濃厚味噌ラーメン 650円

特製 豚モツ煮丼580円 豚モツ煮 単品 450円

北海豚丼750円 ヤミツキスタミナ丼 650円

玉子丼 550円
こだわり出汁の

DON94 おすすめ

揚げフランク

竜田揚げ串

串カツ

うずら串揚げ

飲み物
生ビール
サワー(レモン・カルピス・梅 )
ウーロンハイ・緑茶ハイ
カシスオレンジ・カシスウーロン
芋焼酎・麦焼酎
日本酒・菊正宗
角ハイボール
赤・白 ワイン
コーヒー(ホット・アイス)
コーラ・カルピス・オレンジジュース
ウーロン茶・緑茶

 ¥680
¥500
¥500
¥500
¥550
¥600

（S）¥600/（W） ¥770
¥500
¥300
¥250
¥250

アルコール・
ソフトドリンク

ステーキ丼1,000円


